[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
П Р И К А З
22.03.2017

     г. Симферополь

№11/01-05
О  предоставлении сведений

о размещении информации в сети

«Интернет»

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона о т 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р «О форме представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином РФ, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы РФ или муниципальной службы, размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заведующим сектором правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя  Республики Крым  Кульчицкую Н.В. лицом, уполномоченным осуществлять обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты сведений об адресах сайтов (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин,  претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя.
2. Сведения,   предусмотренные      пунктом  1     настоящего  приказа, представляют
- гражданин,  претендующий на замещение должности муниципальной службы в Контрольно-счетную палату города Симферополя  Республики Крым, при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу: - муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Симферополя  Республики Крым, ежегодно не позднее 1 апреля за календарный год, предшествующий году предоставления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего. Сведения представляются по форме, установленной распоряжением Правительством Российской Федерации от 28.12.2016 №2867-р.

4. Сектору правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя  Республики Крым (Кульчицкой Н.В.) довести настоящий приказ до муниципальных служащих, замещающих в Контрольно-счетной палате города Симферополя  Республики Крым должности муниципальной службы под роспись.

5. Данный Приказ разместить на официальном сайте Контрольно-счетной палаты города Симферополя  Республики Крым.
6.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. председателя

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым                                       Н.В.Ефимова

С приказом ознакомлена:                                                                Н.В.Кульчицкая